MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESCS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
FRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACICNES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTC POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR FERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GRSTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTOC
SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

EARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISICNES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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2025

2024

56,474,129.58
20,496,759.82
0.00

0,00
31,973,747,98
3,009,548.37
994,073.41
0.00

74,803,309.66
74,803,309.66
0.00

26.63
0.00
0.00
0.00
0,00

26.63

131,277,465.87

85,847,458.78
36,747, 626.63
9,%918,801.93
39,181,030.22

3,289,009,.89
0.00

0.00

0.00
3,143,555.89
0.00

0.00

0.00
145,454.00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0.00

98,792, 802,81
31,755,418.86
0.00

51, 041,00
61,563,475,11
3,840,013.04
1,582,854.80
0.00

346,988, 346.34
346,988, 346.34
0.00

1,652, 468,04
385,468.56
0,00

0.00

0.00
1,266,999,.48

447,433,617.19

251,811,975.05
132,025,743.27
42,304,218.94
77,482,012.84

28,698,363.63
0.00

0.00

0.00
23,236,963.63
0.00

0.00
5,461,400.00
0,00

0,00

4,073,548.10
.00
0.00
4,073,548.10



MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 0,00
COMISIONES DE LA DEUDAR PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA = 0.00 0.00
COSTO FOR COBERTURAS 0.00 0.00
APCYQS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES 0.00 0.00
FROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0,00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 73,109,452.72 78,003,463.71
INVERSION PUBLICA NO CAPITRLIZABLE 73,109,452.72 78,003,463.71
TOTAL DE GASTOS Y OTRARS PERDIDAS 162,245,921.39 362,587,350.49
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ..vveussoveanssnran B S AR R ey o -30,968,455.52 B4,846,266.70

-

Bajo protesta de decir v declaramos que los Estades Financierps

‘sus notas,

TESORERIA
MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA
2024 - 2027
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